SEINECA | OEM: OK2A1-20 - 490

SFF-Q-7178

Filtro de combustible para auto: eliminalas
impurezas del combustible que ingresaa motor, 1o
gue ayuda a proteger el motor y mejorar €

rendimiento.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Altomm. 177 Diam. Ext. mm. 56

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SFF-Q-7178

Marca
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
MAZDA
MAZDA

EQUIVALENCIAS

Modelo
Carens
Carensl|
Sephia Sedan
Sorento (USA)
Sorento 02
Spectra
Familia

Lantis

Afio

1999-2002
2002-2006
1997-2004
2002-2006
2002-2006
2000-2011
1996-1999
1993-1997

Mar ca

AZUMI

FILPOWER

Cadigo
FSP13114
FPA-4900C



